



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

26 декабря 2018 года

№ 628

г. Липецк

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 11 октября 2013 года № 458 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Обеспечение инвестиционной привлекательности Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 11 октября 2013 года № 458 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Обеспечение инвестиционной привлекательности Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 1 ноября; 2014, 26 февраля, 25 апреля, 30 мая, 20 августа, 29 августа; 2015, 4 марта, 8 июля, 23 сентября, 16 декабря; 2016, 22 января; 2017, 11 января, 14 апреля, 19 декабря; 2018, 4 апреля, 21 сентября) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации Государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Обеспечение инвестиционной привлекательности Липецкой области»:

1) в абзаце первом цифры «3404513,266» заменить цифрами «3405140,793»;

2) в абзаце шестом цифры «798586,966» заменить цифрами «799214,493».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации Государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Обеспечение инвестиционной привлекательности Липецкой области»:

1) в абзаце втором цифры «3404513,266» заменить цифрами «3405140,793»;

2) в абзаце седьмом цифры «798586,966» заменить цифрами «799214,493».

3. В Подпрограмме 1:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации Подпрограммы» Паспорта Подпрограммы 1 Государственной программы Липецкой области «Улучшение инвестиционного климата в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «474737,078» заменить цифрами «475364,605»;

в абзаце шестом цифры «285720,778» заменить цифрами «286348,305»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Подпрограммы 1» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «474737,078» заменить цифрами «475364,605»;

в абзаце шестом цифры «285720,778» заменить цифрами «286348,305».

4. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Обеспечение инвестиционной привлекательности Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области:

1) в графе «2018 год» пункта 4 цифры «118» заменить цифрами «104»;

2) в графе «2018 год» пункта 9 цифры «10» заменить цифрами «9»;

3) в графе «2018 год» пункта 10 цифры «1650» заменить цифрами «1363,765»;

4) в графе «2018 год» пункта 13 цифры «34070,778» заменить цифрами «34984,54»;

5) в графе «2018 год» пункта 14 цифры «285720,778» заменить цифрами «286348,305»;

6) в графе «2018 год» пункта 22 цифры «798586,966» заменить цифрами «799214,493», цифры «35720,778» заменить цифрами «36348,305».

5. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию Государственной программы Липецкой области «Обеспечение инвестиционной привлекательности Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

1) в графе «2018 год» пункта 1:

цифры «1139086,966» заменить цифрами «1139714,493»;

цифры «798586,966» заменить цифрами «799214,493»;

2) в графе «2018 год» пункта 2 цифры «285720,778» заменить цифрами «286348,305».

Врио главы администрации Липецкой области

И.Г. Артамонов